
^^/^
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č . 57/2/2016
uzavřený v souladu s ustanovením ^2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ :

(dále jen objednatel)

Statutární město Most
Mgr. Janem Paparegou, primátorem m ěsta
Most, Radni ční 1/2, PSČ 434 69
00266094
CZ00266094

Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Zastoupený: Ing. Ji řím Bendou, jednatelem

Ing. Janem Egermayerem, jednatelem
Sídlo: Louny, Václava Majera 573, PSČ 440 Ol
IČO: 10442481
DIČ : CZ10442481

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl C, vložka 19455
(dále jen zhotovitel)

(společně dále jako „smluvní strany")
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento

dodatek č . 1 ke smlouvě o dílo:

I.
Předmě t dodatku

1. Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzav řena shora uvedená smlouva o dílo č . 57/2/2016 ze
dne 20. 6. 2016 (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku Smlouva m ění takto:

Odstavec 9.19 článku IX. Smlouvy a odstavec 12.12 článku XII. Smlouvy se zrušují.

Příloha č. 4 Smlouvy se zrušuje.

ČlánekXlL, odstavec 12.6 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje textem následujícího znění:

12.6 Nedílnou součástí smlouvy se stává:
Příloha č . 1- vzor „Zm ěnového listu"
Příloha č . 2- Smluvní pokuty a nedodržení pravidel BOZP
Příloha č . 3- Seznam subdodavatel ů

3. V dalším zůstává smlouva nezměněna.

I1.
Závě rečná ustanovení

J

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doruč it písemnost do vlastních rukou

Strana 1/3

za splněnou i

,í1K!;^+ l:}{rl^^ 1\ I : <t.n.
.:^^ ^^ :^ 1!!ll Inum

s ^r•r "Ý I I. al> ., ^.U^`^.•,?=

I . ^ ,^a.,^^ny.c,

^ ICO, iC- I !;i !/IQa47481
i^tcaá!a!š£vitfldt ,.odd.^v1.^94$;



případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouv ě uvedenou či naposledy písemn ě oznámenou adresu
pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní ]hůtě nevyzvedne, a to desátým dnem
ode dne vypravení písemnosti. Smluvní strany sjednávají, že veškerá korespondence bude adresována na adresy
uvedené v záhlaví smlouvy.

2. Smluvní strany ry'slovn ě souhlasí s tím, aby Smlouva vč . jejích dodatků byla vedena v evidenci smluv vedené
statutárním městem Most, která bude pristupná dle zákona č . ] 06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, p ředmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího
uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, p říjmení, datu narození a
místě trvalého pobytu.

3. Tato smlouva podléhá uve řejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
úč innosti některy'ch smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru srr^luv (zákon o registru smluv). Smluvní strany
se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uve řejní objednatel, a to nejpozději do 15 pracovních dnů od
podpisu smlouvy. V p řípadě nesplnění tohoto ujednání m ůže uveřejnit smlouvu v registru zhotovitel.

4. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/emailem potvrzení od správice registru
smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, ozna čeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, krom ě potvrzení o
uveřejnění smlouvy v registru smluv od správice registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

5. Smluví strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují
svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. ]06/1999 Sb., a zve řejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

6. V případě , že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neú č inné, zůstávají ostatní ustanovení účinná.
Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a
smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúč inného. Smluvní strany sjednávají, že
veškeré spory ze Smlouvy ve zn ění jejích dodatků budou řešit primárně dohodou.

7. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran zejména zák. č . 89/2012 Sb.,
Občanským zákoníkem, v platném zn ění, a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

8. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
Jakákoliv změna Smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podob ě číslovaného dodatku.

9. Tento dodatek nabývá plafiosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

10. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku a seznámení se s jeho obsahem prohlašují, že je jim znám
jeho smysl a účel, že tento odpovídá projevu jejich v ůle a že k němu přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísni a
za nápadně nevýhodných podmínek.

^ ^A

V



n

1

Strana 3/3 _ CK^sT;^^. ,,,,^.; s^^
-'to'. V ,^ ^ ^ ^...n01 l,ouny

Iz il . r 1.(,:a nD.;
líar.,'^ ! ^ .,a:nb,^nuny.r:

^ 1Č0 .I E)I^._:t71044Z-IN,^
^ancc^nK8v4wf^ard .m^ddf.:v^ ^oes<


	page 1
	page 2
	page 3

